
FC Dynamon ikämiehille jalkapallon SM pronssia  
 

FC Dynamo (FCD) pokkasi KKI55 ikäluokan pronssimitalit viikonloppuna Kuopiossa 

pelatussa SM lopputurnauksessa. Kovatasoisen turnauksen voittajaksi nousi finaalin 

viimeisen minuutin maalillaan vienyt paikallinen kestomenestyjä, Puijo Pallo ja 

hopeiset mitalit matkasivat Kokkolaan.  

 

Lauantain avausottelussa keravalaiset väänsivät pakkovoiton Lehmon Pallosta 

lukemin 2-1 ja toisessa ottelussa kaatui viime vuoden SM nelonen, Oulun Iltatähti 2-

0. Kolmas ottelu helsinkiläistä Dickeniä vastaan oli FCD:n täydellistä hallintaa, mutta 

1-1 tasoitusosuma syntyi vasta viisi minuuttia ennen pelin päättymistä ja ratkaisi näin 

lohkovoiton.  

 

Sunnuntain puolivälierä helsinkiläistä PPV/Gnistanin yhdistelmäjoukkuetta vastaan 

oli odotetun vähämaalinen, mutta 1-0 voitto varmisti FCD:n paikan mitalipeleihin. 

Välierä Kokkolan NoStars joukkuetta vastaan alkoi katastrofaalisesti vastustajan 

onnistuttua kahdessa ensimmäisessä hyökkäyksessään ja tilanne viiden pelatun 

minuutin jälkeen jo 2-0. Näennäisestä hallinnastaan huolimatta FCD ei onnistunut 

maalinteossa ja kokkolalaiset pääsivät kaunistelemaan loppulukemiksi 4-0 edeten näin 

finaaliin. 

Pronssiotteluun FCD lähti päättäväisen revanssihenkisenä alkusarjavastustajaansa 

Dickeniä vastaan nousten kahdesti maalin tappioasemasta tasoihin ja lopulta 4-3 

voittoon.  

 

Turnauksessa FCD:n jäätävä maalitykki oli Immo Lehto kuudella osumallaan. 

 

Joukkueen pelaajavalmentaja, Ossi Pihlaja, piti turnausta myönteisenä kokemuksena 

ja totesi koko joukkueen laittaneen kaikkensa likoon ja päässeen lähes 

maksimisuoritukseen. Pelaajat sitoutuivat sovittuun taktiikkaan, jossa onnistuttiin 

lauantain alkusarjan peleissä hyvin. Sunnuntain pudotuspeleissä oli havaittavissa 

lievää herpaantumista eikä onnikaan tuntunut pomputtavan palloa FCD:n hyväksi. 

Pelillisesti FC Dynamo kuuluu valtakunnan terävimpään kärkeen, joukkueen 

pelitempo, pallonhallinta ja juoksuvoima ovat huipputasolla, mutta maalinteossa on 

vielä paljon parannettavaa. 

 

 



 
 

Valokuvassa (by C. Valtonen): 

Ylärivi vasemmalta: Ismo Kolehmainen, Petri Tuura, Timo Laakkonen, Hannu 

Rantanen, Kai Luolavuo, Timo Olander ja Jari  

Alarivi vasemmalta: Ossi Pihlaja, Immo Lehto, Kari Valtonen, Noel Björkman 

(joukkueen maskotti), Antti Björkman (C), Osmo Frilander, Kimmo Haatanen, Asko 

Somppi, Reijo Niiranen (joukkueen johtaja) 

Makuulla: Jan Selin (mv)   


